i

VENETO

2a Giornata Attivita Esordienti VI VR 1
RISULTATI

100 Stile Libero

Vicenza, Domenica 07/12/2025 ore 14:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5

10
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50

1°
20
3°
4°
5

A WN P
o o o o

o Ol
o o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

a b~ DN

A OOWODNER POoONOOA~W R WwNOO DWNB™EPO GOFRrNM®W

OO EFE ANW

Atleta

VIRNO THOMAS
BONATO GIULIANO
NICHELE GIACOMO
ILLESI OSCAR

TRENTO EDOARDO
GANZINA RICCARDO
BRUNELLO VITTORIO
SCALCO CESARE
PORRO LEONARDO

SANDRI PIETRO
BORDIGNON GIUSEPPE
SERRADURA NICOLO'
MANELLI ETTORE
CHEMELLO RICCARDO
SAMPAOLO SEBASTIANO

COMACCHIO GIACOMO
SALVADORE MASSIMO
ZOPPELLARO HARUN
MARTINIUC MIHAI

ZALTRON NATHAN

GRASSI GIOVANNI LEONARDO

MAINO NICOLO'
LORENZETTI PIETRO
VANGELISTA ELIA
BONALDO MATTHIAS
LEONE ALESSANDRO
RAPAGNANI LUCA

PERTILE CARLO
BAGGIO PIETRO
MARTINI DAVIDE
BONATO GIACOMO
RUSSO GIOELE
LIVIERO ERIC

BRBORICH VIERO FABIO
VISENTIN BONOMO GABRIEL
PRADA-MORONI LORENZO
MOGNO DE BONI SEBASTIANO
CASSOLATO ALESSANDRO
SECCO SEBASTIANO

Serie

Anno

2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1
07/12/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GS SWIMMING VICENZA

RARI NANTES VALSUGANA SSD
GS SWIMMING VICENZA

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

RARI NANTES VALSUGANA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

CENTRO NUOTO TEZZE
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
CITTA' SPORT VICENZA SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
AQUACHIARA SSD

CENTRO NUOTO TEZZE
AQUACHIARA SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
SCHIO NUOTO SSD RL

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
AQUACHIARA SSD

GS SWIMMING VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

Tempo

01:26.4
01:29.8
01:31.6
01:38.8

01:19.5
01:23.0
01:25.6
01:34.2
01:48.4

01:30.8
01:38.1
01:38.5
01:41.2
01:47.7
ASS

01:27.2
01:38.7
01:41.2
01:44.6
01:45.9
01:52.5

01:16.2
01:28.2
01:28.5
01:28.7
01:29.6
ASS

01:17.1
01:18.6
01:24.0
01:25.5
01:28.5
ASS

01:12.2
01:13.7
01:16.6
01:18.4
01:20.1
01:23.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

