

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti B M

Vicenza, Domenica 07/12/2025 ore 14:14

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 7						
1°	3	VIRNO THOMAS	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:26.4	
2°	2	BONATO GIULIANO	2016	SCHIO NUOTO SSD RL	01:29.8	
3°	4	NICHELE GIACOMO	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	01:31.6	
4°	5	ILLESI OSCAR	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:38.8	
Serie n° 6						
1°	3	TRENTO EDOARDO	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	01:19.5	
2°	4	GANZINA RICCARDO	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:23.0	
3°	2	BRUNELLO VITTORIO	2016	GS SWIMMING VICENZA	01:25.6	
4°	1	SCALCO CESARE	2016	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:34.2	
5°	5	PORRO LEONARDO	2016	GS SWIMMING VICENZA	01:48.4	
Serie n° 5						
1°	5	SANDRI PIETRO	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	01:30.8	
2°	1	BORDIGNON GIUSEPPE	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:38.1	
3°	4	SERRADURA NICOLO'	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:38.5	
4°	2	MANELLI ETTORE	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	01:41.2	
5°	3	CHEMELLO RICCARDO	2016	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:47.7	
-	6	SAMPAOLO SEBASTIANO	2016	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	ASS	
Serie n° 4						
1°	6	COMACCHIO GIACOMO	2016	CENTRO NUOTO TEZZE	01:27.2	
2°	4	SALVADORE MASSIMO	2016	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:38.7	
3°	5	ZOPPELLARO HARUN	2016	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:41.2	
4°	2	MARTINIUC MIHAI	2016	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:44.6	
5°	3	ZALTRON NATHAN	2016	SCHIO NUOTO SSD RL	01:45.9	
6°	1	GRASSI GIOVANNI LEONARDO	2016	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:52.5	
Serie n° 3						
1°	3	MAINO NICOLO'	2015	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:16.2	
2°	4	LORENZETTI PIETRO	2015	AQUACHIARA SSD	01:28.2	
3°	5	VANGELISTA ELIA	2015	CENTRO NUOTO TEZZE	01:28.5	
4°	2	BONALDO MATTHIAS	2015	AQUACHIARA SSD	01:28.7	
5°	6	LEONE ALESSANDRO	2015	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:29.6	
-	1	RAPAGNANI LUCA	2015	SCHIO NUOTO SSD RL	ASS	
Serie n° 2						
1°	1	PERTILE CARLO	2015	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:17.1	
2°	2	BAGGIO PIETRO	2015	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:18.6	
3°	6	MARTINI DAVIDE	2015	GS SWIMMING VICENZA	01:24.0	
4°	3	BONATO GIACOMO	2015	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:25.5	
5°	5	RUSSO GIOELE	2015	GS SWIMMING VICENZA	01:28.5	
-	4	LIVIERO ERIC	2015	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	ASS	
Serie n° 1						
1°	3	BRBORICH VIERO FABIO	2015	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:12.2	
2°	2	VISENTIN BONOMO GABRIEL	2015	AQUACHIARA SSD	01:13.7	
3°	4	PRADA-MORONI LORENZO	2015	GS SWIMMING VICENZA	01:16.6	
4°	1	MOGNO DE BONI SEBASTIANO	2015	CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:18.4	
5°	5	CASSOLATO ALESSANDRO	2015	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:20.1	
6°	6	SECCO SEBASTIANO	2015	CENTRO NUOTO TEZZE	01:23.8	